
واژگونی پراید با یک کشته و 3 مجروح
رئیس پلیس راه شمال استان از واژگونی سواری پراید و کشته شدن راننده 

و مجروحیت 3 نفر دیگر خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام 
یک فقره واژگونی خودرو در محور روستایی »اسلام آباد« شیراز به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، بلافاصله تیمی از عوامل پلیس راه به همراه دیگر 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد سواری پراید حامل 4 سرنشین 
منحرف و واژگون شده است، افزود: در این حادثه راننده فوت و 3 سرنشین 
دیگر نیز مجروح و به بیمارستان انتقال داده شدند.رئیس پلیس راه شمال 
استان با بیان اینکه علت این حادثه، تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده 
اعلام شده است، گفت: رعایت قوانین و مقرارت راهنمایی و رانندگی می تواند 

از بروز اینگونه حوادث تلخ و جبران ناپذیر جلوگیری کند.

واژگونی خونین اتوبوس مسافربری 
در جاده اصفهان 

یک دستگاه اتوبوس مسافری که از اردبیل عازم اصفهان بود، دقایقی پیش 
در جاده قزوین - بویین زهرا واژگون شد که حدود ۲0 مسافر آن به دلیل 

نبستن کمربند به مراکز درمانی قزوین اعزام شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد ذاکری منش اظهار کرد: یک دستگاه اتوبوس 
مسافری که از اردبیل عازم اصفهان بود، در جاده قزوین - بویین زهرا واژگون 
شد که حدود ۲0 مسافر آن به دلیل نبستن کمربند به مراکز درمانی قزوین 
اعزام شدند.وی ادامه داد: به گفته راننده این اتوبوس، یک دستگاه سواری به 
علت پیچیدن ناگهانی مقابل اتوبوس، به ناچار مجبور به تغییر مسیر شده و 
به علت برخورد با گاردریل های حاشیه جاده، دچار واژگونی می شود.سرهنگ 
ذاکری منشی خاطرنشان کرد: مصدومان این حادثه بلافاصله توسط عوامل 
اورژانس حاضر در محل به بیمارستان ها رازی و شهید رجایی قزوین اعزام 

می شوند.

پیدا شدن پسر بچه مفقودی در فینسک 
پسر بچه مفقود شده در منطقه تفریحی فینسک حوالی چهار بامداد دیروز 

توسط پلیس و یگان های امدادی استان سمنان پیدا شد.
نیروی انتظامی استان سمنان اعلام کرد: در روز جمعه بعد از ظهر یکم تیرماه 
خانواده این پسر بچه که برای تفریح به منطقه فینسک رفته بودند، مفقودی 
فرزندشان را به مرکز فوریت های پلیس اعلام می کنند.بنا بر اعلام فراجا، 
کارکنان انتظامی پاسگاه فولاد محله و نیروهای امدادی و همچنین جانشین 
انتظامی شهرستان مهدیشهر بلافاصله در محل حادثه حضور یافته و عملیات 

جستجو را آغاز می کنند.
در ادامه با تلاش های کارکنان انتظامی و نیروهای امدادی پسربچه مفقود 
شده در حدود ساعت 4 بامداد امروز دوم تیرماه در روستای بندبن پیدا و 

صحیح و سالم تحویل خانواده وی می شود.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل جمعیت هلال استان سمنان نیز شامگاه از 
مفقودی نوجوان 13 ساله در ارتفاعات فینسک خبر داد و گفت: مفقودی 
این نوجوان که همراه با خانواده اش برای تفریح به روستای فینسک رفته بود 
از ساعت 14:30 به عوامل امدادی گزارش شده و از آن زمان جستجو برای 

یافتن وی آغاز می شود.
وی افزود: به محض اعلام مفقودی در محل پل شهدای فینسک، عوامل امداد 
و نجات متشکل از امدادگران هلال احمر، انتظامی، فرمانداری مهدیشهر 
و بخشداری شهمیرزاد در محل حاضر شدند.به گفته مدیرعامل هلال 
احمر استان، پنج تیم امدادونجات از جمعیت هلال احمر استان سمنان و 
هلال احمر مهدیشهر و دیگر دستگاه های عضو مدیریت بحران در عملیات 
جستجوی این مفقودی شرکت کردند.منطقه تفرجگاهی و جنگل های 
فینسک در حدودا ۵۵ کیلومتری شمال شرق سمنان واقع شده  است. این 
منطقه بخشی از منطقه حفاظت شده پرور و در شهرستان مهدیشهر و 

دهستان فولاد محله واقع شده است.

حادثه

پسر 8 ساله در ساختمان 
خودشان گم شد 

مرد کینه جو که درجریان اختلافاتی که با همسایه اش 
داشت پسر ۸ ساله اش را ربوده بود که با تلاش کارآگاهان 

جنایی رباط کریم شناسایی ودستگیر شد.
سرهنگ تیمور کلانتری در گفتگو با خبرنگار رکنا  گفت: 
رسیدگی به این پرونده با  انتشار خبر ناپدید شدن مرموز 
پسر بچه ۸ ساله در  فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
شروع شد و خیلی زود این پرونده  در دستور کار پلیس 
رباط کریم قرار گرفت.با توجه به حساسیت موضوع، سریعا 
مامورین کلانتری 1۲ نصیرشهر با انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی متوجه شدند که کودک پس از بازی وارد 
آپارتمان محل سکونت خود شده است.پس از بررسی های 
پلیس  مشخص شد که آخرین بار کودک وارد ساختمان 
محل زندگی اش شده است بنابراین  با هماهنگی قضائی 
واحدهای ساختمان تحت بازدید قرار گرفت که مشخص 
شد که یکی از ساکنین حضور ندارد.همین موضوع باعث 
ظن پلیس شد در تماس های تلفنی  پلیس مرد جوان 
اعلام کرد که برای انجام امورات شخصی از شهر خارج شده  
است که پلیس با انجام رصد های اطلاعاتی و با بررسی های 
میدانی، آدم ربا در پشت بام همان ساختمان مشاهده و 
دستگیر شد. به گزارش رکنا،  ماموران با ورود به واحد 
مسکونی متهم، کودک را با دست، پا و دهان بسته پیدا 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت:متهم در 
بازجویی های پلیسی، علت آدم ربایی وانگیزه اش را اختلاف 
همسایگی اعلام کرد، هم اکنون آدم ربا پس از تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شده است.

تشکیل ۱3۱ پرونده برای مجرمان 
اقتصادی در فضای مجازی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از تشکیل 131 پرونده 
علیه مجرمان اقتصادی در فضای مجازی توسط پلیس 

امنیت اقتصاد دیجیتال خبر داد.
سردار حسین رحیمی در این باره گفت: در راستای اجرای 
ماموریت مبارزه با عرضه کالای قاچاق و غیرمجاز در فضای 
مجازی پلتفرم های مختلف تحت رصد کارشناسان پلیس 
امنیت اقتصاد دیجیتال قرار دارند که در همین راستا طی 
یک ماه گذشته با رصد بسترهای مختلف فضای سایبری 
تعداد 131 پرونده برای افرادی که در این فضا اقدام به 
فعالیت های مجرمانه از قبیل فروش کالای قاچاق یا سایر 
جرایم اقتصادی از قبیل پولشویی و جرایمی در حوزه بازار 
سرمایه کرده بودند، تشکیل شده و این افراد شناسایی 
شده و تحت پیگرد قرار گرفتند.وی با تاکید بر اینکه اجازه 
نمی دهیم فضای سایبری محل جولان مجرمان اقتصادی 
شود، گفت: پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال علیرغم نوپا 

بودن از ظرفیت و توانمندی بسیاری برخوردار است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با 
بیان اینکه از میان این 131 پرونده، 110 مورد آن مربوط 
به قاچاق کالا و ارز بوده است، گفت:  در یک ماهه گذشته 
تعداد 110 پرونده قاچاق کالا در فضای مجازی تشکیل 
شده که ارزش تقریبی آن 3۹۵ میلیارد تومان بوده است. 
در همین راستا نیز پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال 140 نفر 
را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کرده است. مابقی 
پرونده های تشکیل شده نیز مربوط به دیگر جرائم اقتصادی 

در فضای مجازی بوده است.

قتل مرد جوان در مراغه 
مرد 3۸ ساله مراغه ای که به دلیل اختلافات خانوادگی 

دست به قتل زده بود در کمتر از 4 ساعت بازداشت شد.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی مراغه گفت:در پی اعلام 
یک فقره نزاع در یکی از روستا های این شهرستان بلافاصله 
ماموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

با حضور ماموران در محل وقوع جرم در بررسی های میدانی 
اولیه مشخص شد در یک درگیری دسته جمعی به علت 
اختلافات قبلی مرد 3۹ ساله با ضربات چاقو از ناحیه قفسه 
سینه مجروح و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده است.

مجروح به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت 
کرد.قاتل و عوامل درگیری نیز در کمتر از چهار ساعت 
دستگیر شدند و در تحقیقات پلیسی، قاتل 3۸ ساله به 
همراه متهمان دیگر با تشکیل پرونده  قضائی روانه زندان 

شدند.

سرقت وحشیانه گردنبند طلای زن 
جوان در شمال تهران 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق گردنبند قاپ در محدوده ازگل خبر داد. به 
گزارش رکنا،سرهنگ صادق ضرونی سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
دریافت  خبر سرقت و قاپ زنی گردنبد طلا یک نفر از 
شهروندان، عوامل کلانتری 164 قائم در محل حضور پیدا 
کرده و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند.سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری ادامه داد: شهروند خانمی که قربانی سرقت 
شده بود، اظهار داشت که یک نفر سارق گردنبند قاپ با 
خشونت اقدام به سرقت گردنبند این شهروند نموده که در 
حین سرقت مقاومت نشان داده و زمین خورده که موجب 
جراحت وی شده بود.سرهنگ ضرونی گفت: سارق به 
صورت پیاده از محل متواری شد که با هوشیاری ماموران 
پلیس واطلاع رسانی به موقع این شهروند و ایجاد طرح 
مهار، سارق شناسایی، متوقف و دستگیر شده و به کلانتری 
منتقل شد.این مقام انتظامی افزود: پس از بازرسی اولیه 
متهم، تعداد یک رشته گردنبند طلا که متلعق به شاکی 
بوده و یک عدد اسپری فلفل کشف شد که گردنبند به 
شاکی تحویل داده شد و متهم پس از اخذ دستور از مقام 

محترم قضایی به پایگاه اول آگاهی تحویل داده شد.

قتل خونین پسر جوان در منطقه بهشت 
وحدت شهرستان زرند 

فرمانده انتظامی شهرستان زرند از دستگیری چند تن از 
عاملان نزاع منجر به قتل امروز یک پسر جوان در منطقه 
بهشت وحدت این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی شهرستان زرند از دستگیری چند تن 
از عاملان نزاع منجر به قتل یک پسر جوان در منطقه 
بهشت وحدت این شهرستان خبر داد.سرهنگ ترابی در 
این خصوص گفت: عصر دیروز وقوع یک مورد نزاع در یکی 
از مناطق منطقه بهشت وحدت به پلیس گزارش و با حضور 
تیم گشت انتظامی در محل از تبدیل  نزاع شکل گرفته بین 
چند پسر جوان به ابعاد بزرگتر جلوگیری شد اما متأسفانه 
یکی از طرفین نزاع در بیمارستان جان خود را از دست داد.
وی افزود: در این رابطه ماموران انتظامی و پلیس آگاهی 
با حضور در محل نزاع و بیمارستانی که مقتول و جوان 
مجروح دیگری به آنجا منتقل شده بودند، تا کنون دونفر از 
عاملان دخیل در این نزاع را دستگیر کردند و دستگیری 

ضارب اصلی نیز در دستور کار قرار دارد.

انتظامی
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رئيس پليس اگاهي پايتخت گفت: با 
تلاش ماموران پليس آگاهي اعضاي 
باند 7 نفره که در قتل مرد ثروتمندي 

همکاري داشتند دستگير شدند.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: بهمن ماه سال 
140۲، فردي به اداره چهارم پلیس آگاهي 
)ویژه فقدان( رفت و هنگامي که مقابل 
کارآگاهان قرار گرفت، گفت: یاشار، یکي از 
آشنایان نزدیک ما که حدوداً 4۹ سال سن 
دارد و سهامدار یکي از انتشارات کتاب است، 
چند روزي است که از خانه خارج شده و 
خبري از او نیست. تلفن همراهش خاموش 
بوده و تلاش هاي خانواده و دوستان براي 
پیدا کردن او تا کنون بي نتیجه مانده است؛ 

لطفاً کمک مان کنید.
وي افزود: بدین ترتیب تیمي از کارآگاهان 
اداره چهارم وارد عمل شدند و در نخستین 
گام از بیمارستان هاي تهران و پزشکي قانوني 

کشور استعلام گرفتند اما ردپایي از یاشار به 
دست نیاوردند.این مقام ارشد انتظامي عنوان 
کرد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
یک پیامک با شماره  اي ناشناس به خانواده 
فرد فقداني ارسال شده که در آن عنوان 
شده بود »یاشار هدف آدم ربایي قرار گرفته و 
آدم ربایان با تهدید به قتل جان او درخواست 
140 میلیارد ریال پول نقد کرده اند«. سردار 
گودرزي گفت:  با توجه به حساسیت 
موضوع پرونده براي رسیدگي تخصصي 
به اداره یازدهم پلیس آگاهي )مبارزه با 
آدم ربایي( ارجاع داده شد و کارآگاهان در 
تجزیه  و تحلیل هاي اطلاعاتي دریافتند که 
۵ مرد جوان پیامک هاي تهدیدآمیز را براي 
ارسال کردند.رئیس  خانواده مرد گمشده 
پلیس اگاهي پایتخت متذکر شد: خردادماه 
سال 1403، تیم جنایي پس از این دریافت 
این اطلاعات مهم با بهره گیري از روش هاي 
علمي و کشف شیوه هاي کشف نوین جرم 

هویت ۵ متهم پرونده را شناسایي و سپس 
با دستور قضائي آنها را در یک عملیات 
ضربتي دستگیر کردند. وي افزود:  متهمان 
پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهي 
به صورت جداگانه هدف بازجویي قرار 
گرفتند اما به جرم آدم ربایي اعتراف نکردند؛ 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهي متوجه 
ارتباط آدم ربایان با ۲ مرد جوان شدند که 
هم محله اي و دوستان یاشار هستند که 
همین موضوع شک تیم جنایي را برانگیخت.
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: 
اقدامات ویژه پلیسي نیز نشان مي داد که 
یاشار به خانه  این ۲ نفر در محله کیانشهر 
رفته و پس از آن تلفن همراهش خاموش 
شده است که کارآگاهان پس از کشف این 
سرنخ مهم، خیلي زود مخفیگاه ۲ دوست 
یاشار را شناسایي و سپس با هماهنگي هاي 
لازم با مرجع قضائي متهمان را دستگیر و 

خیلي زود آنها را هدف تحقیق قرار دادند.
وي گفت: ۲ مرد جوان که در جریان 
تحقیقات با اظهارات ضد و نقیضي منکر 
هرگونه ارتکاب جرم بودند پس از مواجه 
با مدارک موجود داخل پرونده به ارتکاب 
جنایتي هولناک با همدستي یکدیگر و 

اجراي نقشه قبلي اعتراف کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت خاطرنشان کرد:  یکي از 
متهمان پرونده ماجرا را اینطور توضیح 
داد،  با یاشار دوست و هم  محله اي بودیم 
حتي مي دانستیم که ثروتمند است به 
همین خاطر او را دعوت کردیم؛ براي همین 
تصمیم گرفتیم تا با آدم ربایي از خانواده اش 
پول دریافت کنیم.پس از اینکه یاشار به خانه 
آمد به همراه همدستم با او درگیر شدیم اما 
در جریان نزاع به قتل رسید؛ ما که خیلي 
ترسیده بودیم یک باند تشکیل دادیم و 
ماجرا را با ۵ نفر دیگر در میان گذاشتیم 
که قرار شد با دریافت 140میلیارد  ریال از 
خانواده مقتول پول ها را میان خود تقسیم 
کنیم.پس از ارتکاب جنایت، جسد مقتول 
را مثله و بقایاي آن را اطراف منطقه هاي 
جاجرود و رودهن رها کردیم؛ در ادامه من و 
همدستم به عنوان طراح اصلي این جرم از 
۵ مرد جوان خواستیم تا با تهدید هاي زیاد از 
خانواده یاشار 140 میلیارد ریال  درخواست 

و پس از دریافت پول پا به فرار بگذاریم.
سردار گودرزي گفت: پس از این اظهارات 
، متخصصان پزشکي قانوني، کارآگاهان 
اداره یازدهم و ماموران تیم تشخیص 
هویت پلیس آگاهي ماموریت یافتند تا 
به همراه متهمان براي پیدا کردند بقایاي 
اجساد مقتول به جاجرود و رودهن بروند.
این مقام ارشد انتظامي متذکر شد: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، متهمان 
براي روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي 
)ویژه قتل( قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

از  بزرگ  تهران  فتا  پليس  رئيس 
شناسايی و احضار چهار نفر درخصوص 
دروغين  آنلاين  نظرسنجی های  انتشار 
و جعلی خبر داد و گفت اين افراد با 
ربات های  قابليتهای  از  سوءاستفاده 
مجازی نتيجه نظرسنجی ها را تغيير 

می دادند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح 
این خبر گفت قانونگذار در موضوع 
انتخابات وظایفی را برعهده دستگاه های 
انتظامی از جمله پلیس فتا قرار داده که 
این موارد عمدتا حول محور تامین امنیت 
انتخابات،برخورد با تخلفات و ... است در 
همین راستا نیز تیم های رصد پلیس فتا از 
مدت ها قبل اقدامات خود در فضای مجازی 
را آغاز کرده و با تخلفاتی که در این حوزه 

مشاهده کنند برخورد خواهند کرد.
وی افزود: به عنوان مثال در مواردی مانند 
انتشار اطلاعات نادرست یا هرگونه توهین، 
تحقیر و تخریب شخصیتی، نظرسنجی های 

جعلی، دعوت به تحریم انتخابات و ... اگر 
تیم های رصد با موردی مواجه شوند،اقدام به 

برخورد با افراد متخلف خواهند کرد.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
یکی از مصادیق بداخلاقی ها و تخلفات 
انتخاباتی که در این دوره شاهد افزایش آن 
هم هستیم، انتشار نظرسنجی های جعلی یا 
دستکاری نظر سنجی هاست، گفت:  بازنشر و 
انتشار نظرسنجی ها و یا نظرسازی کاذب که 
از مجاری غیررسمی انعکاس پیدا می کند 
و مبدا آن مشخص نیست، در خصوص 
انتخابات یا نامزدهای انتخاباتی یا انتشار 
مطالب علیه نامزدها جرم است و همانطور 
که ریاست محترم پلیس فتا فراجا نیز به 
آن اشاره کردند، پلیس با این موارد برخورد 
خواهد کرد. سرهنگ معظمی گودرزی گفت: 
در روزهای اخیر همکارانم در پلیس فتا 
تهران بزرگ با فعالیتهای مشکوکی در این 
زمینه مواجه شدند که برخی از این کانال ها 
با هدف حمایت از نامزد مدنظر خود اقدام 

به ایجاد نظرسنجی جعلی و انتشار نتایج 
این نظر سنجی های جعلی در فضای مجازی 
کرده بودند. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه این افراد با انتشار نظرسنجی های 
جعلی به نقل از »یک موسسه معتبر«، »یک 
نهاد رسمی« و ... که برخلاف روش های 
علمی نظرسنجی انجام شده بود خاطرنشان 
کرد: نه تنها این نظرسنجی ها هیچ منبع و 
جامعه آماری مشخصی نداشتند بلکه آرای 
نامزدها را نیز به نفع نامزد موردنظر خود 
جابه جا کرده بودند. وی ادامه داد:برخی نیز 
با سوءاستفاده از قابلیتهای رباتهای تلگرامی 
و ... ربات را روی نام نامزد مورد حمایت خود 
تنظیم کرده و از این طریق آرای این فرد را 
افزایش داده بودند تا پس از آن نتایج این 
نظرسنجی را به عنوان نظر مردم در فضای 

مجازی منتشر کنند.
به گزارش پلیس فتا، رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدام دیگر دلالان سایبری 
در حوزه انتخابات را نیز مربوط به ایجاد 

نظرسنجی های جهت دار و توهین آمیز 
دانست و خاطرنشان کرد: تعدادی از این 
افراد نیز به دلیل انتشار نظرسنجی های 
موهن شناسایی شدند که در گزینه های 
نظرسنجی از عناوین نامناسب برای برخی از 
نامزدها استفاده کرده بودند و یا گزینه های 
نظرسنجی را به گونه ای طراحی کرده 
بودند که مردم را به سمت عدم مشارکت 
در انتخابات سوق داده و به عبارتی موجب 

دلسرد شدن مردم از نتایج شود.
سرهنگ معظمی گودرزی با تاکید بر اینکه 
انتشار و بازنشر هرگونه محتوای توهین آمیز 
و یا محتوای به منظور تشویق، تحریک و 
یا ترغیت در خصوص کاهش و تحریم 
مشارکت دارای معاذیر قانونی است گفت: 
پلیس فتا به عنوان متولی برقراری امنیت 
و آرامش مجازی مردم اجازه نخواهد داد 
که افراد سودجو و فرصت طلب با بهانه ها 
و اهداف واهی اقدام به ایجاد ناامنی در این 

فضا کنند.

پيشگيري  پليس  چهارم  سرکلانتر 
اراذل و  از  از دستگيري يکي  پايتخت 
اوباش که باعث برهم زدن نظم عمومي 

شده بود خبر داد.
سرهنگ »هوشنگ امیري« سرکلانتر 
چهارم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار 
کرد:در پي گزارش عربده کشي و اخلال در 
نظم عمومي توسط یکي از اراذل و اوباش 
در خیابان »پاسداران« تهران  ماموران 

بررسي  پاسداران جهت  کلانتري 10۲ 
بیشتر به محل اعزام شدند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد:پس از حضور ماموران در محل 
و مشاهده متهم، در ابتدا وي را به آرامش 
دعوت کردند ولي متهم بدون توجه به 
فرمان هاي پلیسي ضمن حمله ور شدن به 

سمت ماموران از محل متواري شد.
سرهنگ امیري در ادامه ابه دستگیري 

متهم اشاره کرد و گفت:  در بررسي هاي 
اولیه از مهتم یک قبضه سلاح سرد  کشف 
شد  و  متهم به کلانتري 10۲ پاسداران 

انتقال یافت.
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، این مقام 
انتظامي افزود: متهم در مقر پلیس  به جرم 
خود مبني بر اخلال در نظم عمومي و ایجاد 
رعب و وحشت اعتراف کرد.سرکلانتر چهارم 
پایتخت خاطرنشان کرد:  پلیس پیشگیري 

کشف جزئیات پرونده  در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و متهم براي  بررسي بیشتر به 

همراه پرونده تحویل مقام قضایي شد.
سرهنگ هوشنگ امیري به شهروندان 
توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت که موجب برهم خوردن 
نظم عمومي و ایجاد رعب و وحشت 
 مي شود بلافاصله با 110 تماس 

گرفته و گزارش دهند.  

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

آدم ربايي مرگبار 140 ميلياردي

احضار ۴ نفر به دلیل تخلف و دستکاری در نظرسنجی های انتخاباتی

عامل قدرت نمایي در شمال تهران دستگیر شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 140360306۲710003۹1 مورخ 1403/0۲/06 هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای غلامرضا محبوب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 106۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک 60۹ فرعی از پلاک 1۲4 اصلی واقع بخش ۹ مشهد 
که )از سهم مشاعی خودش( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 1478
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 140360306۲710007۸0 مورخ 1403/0۲/۲6هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای حسن رجبی اول قصر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۹۵00 مترمربع قسمتی از پلاک 14 فرعی از 14۲ اصلی واقع بخش ۹ 
مشهد که )از سهم مشاعی خودش( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 1440
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/0۹/۲0 و برابر رای شماره 140360306۲71000۸7۹ مورخ 1403/03/01هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای علی اصغر کاشکی نسبت به ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۹6/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵34 فرعی از 6۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که 
)خریداری شده از طاهره قره داغی مقدم( تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 1438
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17
بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

رياست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بهروز صائبی
رياست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بهروز صائبی
رياست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

ترافيک  فرهنگ  و  اجتماعی  معاون 
اجرای  از  بزرگ  تهران  راهور  پليس 
موفقيت آميز طرح 10 برای ساماندهی 
موتورسيکلت سواران در پايتخت خبر 
داد و گفت کهاز زمان اجرای اين طرح 
در زمستان سال گذشته تاکنون بيش 
از ۹00 هزار موتورسيکلت متخلف 

شناسايی و اعمال قانون شدند.
سرهنگ فیروز کشیر با اشاره به تخلفات 
پلیس  موتورسیکلت ها گفت: طرح 10 
راهور که درباره انضباط بخشی و تردد 
دی   1۸ از  موتورسیکلت هاست  ایمن 
ماه 140۲ آغاز شد و هنوز ادامه دارد. 
برخورد با موتورسواران متخلف از جمله 
درخواست های مردم از پلیس بود. همچنین 
آمارها به ما نشان می دهد که میزان 
به  بالاست  بسیار  تصادفات موتورسیکلت ها 

همین دلیل پلیس مجبور به اجرای این 
طرح برای حفظ جان افراد بود.وی در پاسخ 
به این پرسش که با چه تخلفاتی در این 
طرح برخورد می شود؛ گفت:  در این طرح 
به تخلفات موتورسیکلت سواران اعم از 
نداشتن کلاه ایمنی، تردد در خطوط ویژه، 
تردد خلاف جهت و حمل بار غیرمتعارف 
برخورد می شود.  معاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره 
آمارها ادامه داد: در سه ماهه پایانی سال 
گذشته و در واقع زمان شروع این طرح، 
بیش از 441 هزار فقره اعمال قانون 
نسبت به موتورسیکلت ها انجام شده است. 
همچنین در سه ماهه ابتدایی امسال، 
بیش از ۵۲1 هزار فقره اعمال قانون انجام 
شده که نسبت به سال گذشته 16 درصد 
افزایش داشته است. سال گذشته نیز، 14 

هزار موتورسیکلت با کفی توقیف شده اند، 
همچنین ۲۵ هزار دستگاه موتورسیکلت به 
صورت ساعتی متوقف شدند. در سال جاری 
نیز، ۲000 دستگاه با کفی توقیف شدند و 
۲۹ هزار دستگاه به صورت ساعتی متوقف 
شدند. در مجموع می توان گفت که از زمان 
اجرای طرح 10 تا کنون بیش از ۹00 هزار 

دستگاه موتورسیکلت اعمال قانون شده اند.
وی با اشاره به تخلف پوشش پلاک افزود: 
در سال گذشته، ۹۹ هزار فقره تخلف 
پوشش پلاک کشف شده و در این زمینه 
۵000 دستگاه توقیف شد. در سال جاری 
نیز، ۸3 هزار دستگاه موتورسیکلت این 
تخلف را مرتکب شدند که 1۹۵ دستگاه به 
این خاطر توقیف شدند.معاون اجتماعی و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد: با اجرای این طرح، بر اساس آمار، 
پوشش پلاک ها 33 درصد کاهش یافت. 
همچنین آشکارسازی ۲۹ درصد و حمل 
بار غیرمتعارف ۲0 درصد کاهش یافت. اما 
متاسفانه تردد در خطوط ویژه هنوز وجود 
دارد و ۲0 درصد نیز افزایش یافته است.

کشیر با اشاره به اجرای طرح موتوریار گفت: 
این طرح هنوز در حال اجراست و آموزش 
همکاران من به موتورسیکلت سواران هنوز 
ادامه دارد. در سه ماهه پایانی سال گذشته، 
43 هزار نفر و در سه ماهه سال جاری 37 

هزار نفر در این طرح آموزش دیدند.  
به گزارش ایسنا، وی درباره حمل بار 

غیرمتعارف از سوی موتورسیکلت سواران نیز 
اظهارکرد: متاسفانه شاهد هستیم که عده ای 
از موتورسواران، به اندازه یک وانت، به موتور 
بار می زنند در صورتیکه این امر هم خلاف 
قانون است و هم باعث واژگونی می شود. بر 
اساس ماده 16۸ آئین نامه، موتورسیکلت 
سواران نباید برا غیرمتعارف حمل کنند، 
بنابراین با این مسئله نیز برخورد می شود.
به گفته معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ در سال گذشته 
حدود  4000 فقره و در سال جدید حدود 
۵000 فقره برخورد با این تخلف نیز صورت 

گرفته است.  
بيشترين علت فوت موتورسيکلت 

سواران چيست؟
وی با اشاره به علت مرگ بیشتر موتورسواران 
افزود: بر اساس ماده 164 آئین نامه 
راهنمایی و رانندگی، رانندگان و سرنشینان 
هر نوع موتورسیکلت یا دوچرخه ای باید 
از کلاه ایمنی در طول تردد استفاده کنند 
بنابراین پلیس با این تخلف برخورد می کند. 
متاسفانه 70 درصد علت فوت موتورسواران، 
ضربه سنگین به سر به خاطر عدم استفاده از 
کلاه ایمنی است.  معاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
سال ها طول کشید که پلیس راهور توانست 
با اقدامات فرهنگی و اجرای طرح های 
مختلف، استفاده از کمربند ایمنی را برای 

رانندگان خودروها نهادینه کند.

موتورسیکلت وانت نیست

اعمال قانون بیش از ۹۰۰ هزار موتورسیکلت در طرح ۱۰


